Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει έως 
σήμερα 

 του  άρθρου 118  παρ. 3 του Ν. 4412/20216 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 50 του Ν.4782/2021 το 
οποίο αναφέρει ότι η υπογραφή συμφωνητικού απαιτείται για συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία που 
υπερβαίνει το ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ μη συμπ. ΦΠΑ 

 των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 τεύχος Α) περί δημοσίων συμβάσεων 
, όπως τροποποιήθηκε το άρθρο 118 από το άρθρο 50 του Ν.4782/2021 ,όπου οι αναθέτουσες αρχές 

μπορούν να προσφεύγουν στην διαδικασία της απ ευθείας ανάθεσης εφόσον η εκτιμώμενη αξία της

[...]

υποβολής προσφορών σύμφωνα με το αρθ.27 του ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε από το αρθ.39 ν. 
4782/2021. 

Άρθρο 6ο : Προϋπολογισμός δαπάνης – Χρηματοδότηση 
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της δαπάνης που συντάχθηκε από την αρμόδια υπηρεσία ανέρχεται στο 
συνολικό των τριάντα πέντε χιλιάδες ευρώ ( 35.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% και θα βαρύνει 
τον προϋπολογισμό του Δήμου Σκύρου, του οικονομικού έτους 2025 και συγκεκριμένα τον ΚΑ: 10-6115.004 
(ΑΛΕ 2026: 010.2420903003) με ονομασία «Αμοιβή Λογιστή», του οικονομικού έτους 2025. 
Η χρηματοδότηση θα γίνει από τον Τακτικό Προϋπολογισμό.